МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                       РЕШЕНИЕ

   « 24  » декабря 2020 г                               № 7/6

                                                          с.Дылым

Об утверждении регламента

Собрания депутатов МР «Казбековский район» в новой редакции.

В соответствии п 6 ст.22 Устава МР «Казбековский район», с целю приведения

регламента Собрания депутатов требованиям Устава муниципального образования,

Собрание депутатов МР «Казбековский район»

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый регламент Собрания депутатов в новой редакции.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов МР «Казбековский

район» № 5/260 от 7.07.2015года.

3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель              Г.М. Гирисханов